ХАЛЕЕВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.09.2012 г.                                                                                            № 59 -р
д. Халеевичи

Об усилении мероприятий
по предупреждению бешенства
на территории Халеевичского
сельского поселения

	В связи со случаем появления диких животных в населенном пункте д. Старая Рудня

1. Медицинским работникам: Гутниковой Л.М. – фельдшеру Халеевичского ФП, Моисеенко О.А. – фельдшеру Внуковичского ФП, провести разъяснительную работу с населением по мерам личной и общественной профилактики бешенства, оказания медицинской помощи при укусах животных.
1. Разместить печатный материал по предупреждению распространения бешенства на досках объявлений, в местах массового скопления людей.
1. Владельцам домашних животных (собак, кошек) соблюдать правила содержания, проводить регулярную вакцинацию.
1. Лицам, пострадавшим от укусов диких и домашних животных, в обязательном порядке обращаться в медицинские учреждения.
1. Данное распоряжение подлежит обнародованию.
1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения: 					С.А.Ляшков.

Клименок Г.С.
91268